.ESTADO DO PARÁ
PODER'LÉGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL

Memo n° 306/2017 - PG/ CMP
Parauapebas/PA, 16 de novembro de 2017.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Diretoria Legislativa
Att. Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

Senhor,

Cumprimentando-o, devolvemos a V. Sa. a via original do Projeto de Lei n° 061/2017

acompanhado da redação final, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a abertura

de crédito adicional suplementar no orçamento vigente.

Atenciosamente.

Dra. Jeanny relias Frateschi
Procuraà4a Geral
Portaria 024/2017

PROTOCOLO
Cismara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data: .Láj.-ii_z_q

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BEIRA RIO I!- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1